
DARBAS IINFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SPECIALISTUI 

DARŽELYJE - MOKYKLOJE 

 

Įstaiga / įmonė:  

Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla. 

Adresas: Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla, Pergalės g. 22,  Vilnius (darbo vieta) 

Skelbimo publikavimo data: 2023-12-22 

 

Skelbimo įvadas:  

Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla skelbia atranką IT specialisto pareigoms užimti. Mes 

siūlome darbo aplinką, kurioje vertinamas profesionalumas, pagarba, komandinis darbas.  

Galimybė sudaryti lankstų darbo grafiką, derinti darbą nuotoliniu būdu. 

 

Pareigos:  

IT specialistas 

 

Reikalavimai: 

• turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą informatikos studijų krypties išsilavinimą, 

informacinių technologijų specialisto kvalifikaciją; 

• darbo patirtis būtų privalumas. 

 

Darbo aprašymas: 

• vykdyti kompiuterinės, organizacinės ir programinės įrangos priežiūrą, užtikrinti jos 

funkcionavimą ir tinkamą naudojimą; 

• spręsti iškilusias problemas ir šalinti įrangos ir kompiuterinių programų gedimus; 

• administruoti „Manodienynas“ tinklą; 

• administruoti ir prižiūrėti įstaigos internetinę svetainę ir socialinę paskyrą;  

• prižiūrėti ir administruoti įstaigos darbuotojų vartotojus "Microsoft 365" sistemoje; 

• pagal kompetenciją konsultuoti įstaigos darbuotojus kompiuterių tinklo, serverių, 

kompiuterinės, ir aparatinės įrangos naudojimo ir priežiūros, programinės įrangos diegimo 

klausimais; 

• reikalingos kompiuterinės ir kitos organizacinės technikos parinkimas, užsakymas, 

kompiuterinės technikos ir programinės įrangos atnaujinimas. 

• foto, video bazės kūrimas. 

 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti:  

• gyvenimo aprašymas (CV); 

• galima pateikti buvusių darboviečių rekomendacijas. 

Po gyvenimo aprašymų atrankos pagal pareikalavimą reikės pateikti: 

• prašymas leisti dalyvauti atrankoje; 

• išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija. 

 

Siūlome:  

1,0 et. darbą; 



darbo pradžia: 2024 m. sausio 2 d. 

atlyginimas: nuo 6,00 iki 13,00 pastoviosios dalies koeficiento neatskaičius mokesčių.  

Darbo užmokesčio dydis priklauso nuo darbo stažo IT srityje. 

 

Kontaktinė informacija:  

Pretendentai, atitinkantys konkursinės atrankos reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir 

kviečiami į pokalbį. 

 

Dokumentai priimami elektroniniu paštu: rastine@zaliakalnio.vilnius.lm.lt  

su nuoroda: ,,Dėl IT specialisto darbo" 

Telefonas pasiteiravimui 8 52 67 16 26 

 


